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Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI  75 B 75.00

 2 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA  75 B 75.00

 3 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI

 4 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA  85 A 85.00

 5 2103015026 ABYAN SETYAWAN HADI

 6 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL  85 A 85.00

 7 2103015038 RACHMAD ZILDJIAN  75 B 75.00

 8 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO  85 A 85.00

 9 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH  75 B 75.00

 10 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA  75 B 75.00

 11 2103015104 MOHAMAD DIKI ALFIN  75 B 75.00

 12 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN  85 A 85.00

 13 2103015118 HANI RAHMAWATI  85 A 85.00

 14 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH  75 B 75.00

 15 2103015123 MUHAMMAD RAFLY JUNAEDI  85 A 85.00

 16 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN

 17 2103015128 AGUSTINO YULIANTO  75 B 75.00

 18 2103015129 UMAR JAZULI  85 A 85.00

 19 2103015132 MUHAMMAD ERIK  75 B 75.00

 20 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ  75 B 75.00

 21 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI  75 B 75.00

 22 2103015155 ARIFATUR AL-HAFIDZ  75 B 75.00

 23 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN  75 B 75.00

 24 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG  75 B 75.00

 25 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA  85 A 85.00

 26 2103015177 BIMO PRASETYO WIBOWO  75 B 75.00

 27 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN
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 28 2103015204 HAFIDZ HIMAWAN PRAMUDYA  75 B 75.00

 29 2103015209 HARLIAN NAVI  85 A 85.00

 30 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR  85 A 85.00

 31 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH

 32 2103015240 MUHAMMAD FARIZ  75 B 75.00

 33 2103025010 DINDA SELLY FITRIANA  75 B 75.00

 34 2103035012 YOGI RANANTAKA

 35 2103035014 RANDIYA AGUNG MUSYAFA  75 B 75.00

 36 2103035047 ARIF MUBIN  75 B 75.00

 37 2203015005 BAGAS RAMADHAN  75 B 75.00

 38 2203015006 SATRIA FAHLEVI  75 B 75.00

 39 2203015009 SYAUQI THORIQ RAMADHAN  75 B 75.00

 40 2203015013 FADLI FATIH MADINAH  75 B 75.00

 41 2203015017 APRIYADI FIRMANSYAH

 42 2203015018 RENO DWI PRANOWO  75 B 75.00

 43 2203015021 MUHAMMAD RIZQI FIRDAUS  75 B 75.00

 44 2203015022 PANJI RAHMAT ASGIRI  75 B 75.00

 45 2203015023 YOGA PRASETYA  75 B 75.00

 46 2203015024 LINTANG AJENGSARI  75 B 75.00

 47 2203015027 DINARA REFALINA NITI ASMARA  75 B 75.00

 48 2203015032 AFIFAH AULIA RAHMAN  75 B 75.00

 49 2203015037 DAVA QOLBY FISABILLAH  75 B 75.00

 50 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA  75 B 75.00

 51 2203015041 MUHAMMAD IQBAL BURHANUDDIN  75 B 75.00

 52 2203015045 DWI NITA MAULIDA  75 B 75.00

 53 2203015048 LAELAH FITRIAH  75 B 75.00

 54 2203015049 YOGA DANANG HARYANTO
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 55 2203015056 DHIVA  RIZKY HAMBALI  75 B 75.00

 56 2203015058 ADRIAN MUHARIANTO  75 B 75.00

 57 2203015061 MAISIE ELVIANA  75 B 75.00

 58 2203015066 DESYANA RAMADHAN AR  75 B 75.00

 59 2203015068 SALSABILA PUTRI DESRIANI  75 B 75.00

 60 2203015069 FAKHRI NUR MAJID  75 B 75.00

 61 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN

 62 2203015073 MUHAMMAD ADIPUTRA SITORUS  75 B 75.00

 63 2203015081 NAZHMI HAKIMAH FAJRIAH  75 B 75.00

 64 2203015088 ZAHRUL FUADI  75 B 75.00

 65 2203015089 MUHAMAD KHALIL GIBRAN  75 B 75.00

 66 2203015092 MUHAMAD YUSUF  75 B 75.00

 67 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI

 68 2203015096 RAFI MUHAMMAD NURDIN  75 B 75.00

 69 2203015099 EFLAN ANANDA PUJITO  85 A 85.00

 70 2203015100 AHMAD TAJRI  75 B 75.00

 71 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN  75 B 75.00

 72 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA  85 A 85.00

 73 2203015114 LIDIA APRIYANTI  75 B 75.00

 74 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM  75 B 75.00

 75 2203015118 AZAM MAHADI  85 A 85.00

 76 2203015121 FIRZA AUZAN

 77 2203015140 ABDAN SAKURA  75 B 75.00

 78 2203015145 ROYHAN FALAHA  75 B 75.00

 79 2203015147 ALIFA QURRATUAIN  75 B 75.00

 80 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID  75 B 75.00

 81 2203015160 M. AMRUL FADLI  85 A 85.00
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 82 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH  75 B 75.00

 83 2203015167 KHALIFAH SAFA RIZKY  75 B 75.00

 84 2203025009 REZHAR HAKEEM  75 B 75.00

 85 2203025016 FAUZAN NAJIB SUPRIYADI

 86 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA  75 B 75.00

 87 2203035024 MUHAMMAD FAQIH  75 B 75.00

 88 2203035033 ENRICO CHIESA VIRGIANTO  75 B 75.00

 89 2203035042 ANDY RIANATA  75 B 75.00

 90 2203035045 SALMAN AL FARIZ  75 B 75.00

 91 2203035046 AHMAD MUFLIH ADZAR  75 B 75.00

 92 2203035053 AKHMAD AKBAR  75 B 75.00

 93 2203035056 SIGIT MAULANA MALIK  75 B 75.00

 94 2303019009 LUTFI TRIYULI EVANA RIZKI

 95 2303039001 RULAN FAZRIAWAN  85 A 85.00

DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

Ttd
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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 1 2103015007 ARI RAMA NOVRYADI

 2 2103015014 ADRIAN MAULANA SAPUTRA

 3 2103015015 AISYAH ISNAENI RAMADHANTI

 4 2103015023 PUTRI SAIDATUZZAHRA

 5 2103015026 ABYAN SETYAWAN HADI

 6 2103015032 MUHAMMAD DAFFA AL-FAREL

 7 2103015038 RACHMAD ZILDJIAN

 8 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO

 9 2103015074 FIRDAUS NAIFAH FIRZATULLAH

 10 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA

 11 2103015104 MOHAMAD DIKI ALFIN

 12 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN

 13 2103015118 HANI RAHMAWATI

 14 2103015119 ARDININGRUM IKRAM DWI FADLULLAH

 15 2103015123 MUHAMMAD RAFLY JUNAEDI

 16 2103015127 MUHAMMAD ILHAM RAMADHAN

 17 2103015128 AGUSTINO YULIANTO

 18 2103015129 UMAR JAZULI

 19 2103015132 MUHAMMAD ERIK

 20 2103015135 IHSANNUR FATHAN RIZIQ

 21 2103015145 LAZUARDY AL FARISSI
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 22 2103015155 ARIFATUR AL-HAFIDZ

 23 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN

 24 2103015167 SATRIO PUTRA GEMILANG

 25 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA

 26 2103015177 BIMO PRASETYO WIBOWO

 27 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN

 28 2103015204 HAFIDZ HIMAWAN PRAMUDYA

 29 2103015209 HARLIAN NAVI

 30 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR

 31 2103015211 MOHAMMAD NOOR ALIM FAQIH

 32 2103015240 MUHAMMAD FARIZ

 33 2103025010 DINDA SELLY FITRIANA

 34 2103035012 YOGI RANANTAKA

 35 2103035014 RANDIYA AGUNG MUSYAFA

 36 2103035047 ARIF MUBIN

 37 2203015005 BAGAS RAMADHAN

 38 2203015006 SATRIA FAHLEVI

 39 2203015009 SYAUQI THORIQ RAMADHAN

 40 2203015013 FADLI FATIH MADINAH

 41 2203015017 APRIYADI FIRMANSYAH

 42 2203015018 RENO DWI PRANOWO
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 43 2203015021 MUHAMMAD RIZQI FIRDAUS

 44 2203015022 PANJI RAHMAT ASGIRI

 45 2203015023 YOGA PRASETYA

 46 2203015024 LINTANG AJENGSARI

 47 2203015027 DINARA REFALINA NITI ASMARA

 48 2203015032 AFIFAH AULIA RAHMAN

 49 2203015037 DAVA QOLBY FISABILLAH

 50 2203015040 RIVAL YUDHISTIRA

 51 2203015041 MUHAMMAD IQBAL BURHANUDDIN

 52 2203015045 DWI NITA MAULIDA

 53 2203015048 LAELAH FITRIAH

 54 2203015049 YOGA DANANG HARYANTO

 55 2203015056 DHIVA  RIZKY HAMBALI

 56 2203015058 ADRIAN MUHARIANTO

 57 2203015061 MAISIE ELVIANA

 58 2203015066 DESYANA RAMADHAN AR

 59 2203015068 SALSABILA PUTRI DESRIANI

 60 2203015069 FAKHRI NUR MAJID

 61 2203015071 RAFFI KAMAL IKHSAN

 62 2203015073 MUHAMMAD ADIPUTRA SITORUS

 63 2203015081 NAZHMI HAKIMAH FAJRIAH
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 64 2203015088 ZAHRUL FUADI

 65 2203015089 MUHAMAD KHALIL GIBRAN

 66 2203015092 MUHAMAD YUSUF

 67 2203015093 DIMAS SATRIA DZAQI

 68 2203015096 RAFI MUHAMMAD NURDIN

 69 2203015099 EFLAN ANANDA PUJITO

 70 2203015100 AHMAD TAJRI

 71 2203015105 SULTHAN ATHA GHATHFAN

 72 2203015112 MUHAMAD ANDI ERIA PUTRA

 73 2203015114 LIDIA APRIYANTI

 74 2203015117 NURUL IZZAH AHLAM

 75 2203015118 AZAM MAHADI

 76 2203015121 FIRZA AUZAN

 77 2203015140 ABDAN SAKURA

 78 2203015145 ROYHAN FALAHA

 79 2203015147 ALIFA QURRATUAIN

 80 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID

 81 2203015160 M. AMRUL FADLI

 82 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH

 83 2203015167 KHALIFAH SAFA RIZKY

 84 2203025009 REZHAR HAKEEM



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015216 - Publikasi 1

: 6P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 0

Dosen : DWI ASTUTI CAHYASIWI, Dr., ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 85 2203025016 FAUZAN NAJIB SUPRIYADI

 86 2203035015 NAUFAL EKA PRASETYA

 87 2203035024 MUHAMMAD FAQIH

 88 2203035033 ENRICO CHIESA VIRGIANTO

 89 2203035042 ANDY RIANATA

 90 2203035045 SALMAN AL FARIZ

 91 2203035046 AHMAD MUFLIH ADZAR

 92 2203035053 AKHMAD AKBAR

 93 2203035056 SIGIT MAULANA MALIK

 94 2303019009 LUTFI TRIYULI EVANA RIZKI

 95 2303039001 RULAN FAZRIAWAN

Jumlah hadir : 


